

PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, Assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID MEDIDA	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	215695 - [COTA RESERVADA ME/EPP] - ARCONDICIONADO CENTRAL, TIPO INSTALACÃO: POSIÇÃO HORIZONTAL, CAPACIDADE:12.000 BTU, PESO INTERNO:8,5 KG, PESO EXTERNO:34 KG, LARGURA INTERNA:250 MM, LARGURA EXTERNA:780 MM, ALTURA INTERNA:250 MM, ALTURA EXTERNA:540 MM, PROFUNDIDADE INTERNA:188 MM, PROFUNDIDADE EXTERNA:250 MM, TENSÃO: 220V,CARACTERISTICAS ADICIONAIS: EXTERNA (MONO SPLIT) E CONTROLE REMOTO SEM FIO (HI VAZÃO AR:550 M3/H, POTÊNCIA:1,35 KW, PRESSÃO ESTATICA:0 MMCA, QUANTIDADE FASES:1 UN, FREQUÊNCIA:60 HZ	UNIDADE	GREE	GWC12AACD3NNA1D	29	R\$ 1.900,00	R\$ 55.100,00
30	296596 - [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - AR CONDICIONADO CENTRAL, TIPO INSTALAÇÃO: POSIÇÃO HORIZONTAL, CAPACIDADE:18.000 BTU, PESO INTERNO:21,50 KG, PESO EXTERNO:100 KG, LARGURA INTERNA: 57,50CM, LARGURA EXTERNA: 102,90 CM, ALTURA INTERNA:29,80 CM, ALTURA EXTERNA:69 CM, PROFUNDIDADE INTERNA:57,50 CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 50,50CM, TENSÃO: 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE MICROPROCESSADO TEMPERATURA	UNIDADE	GREE	GH18AADD3NNA1D1	56	R\$ 2.900,00	R\$ 162.400,00



31	296596 - [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - AR CONDICIONADO CENTRAL, TIPO INSTALAÇÃO: POSIÇÃO HORIZONTAL, CAPACIDADE:18.000 BTU, PESO INTERNO:21,50 KG, PESO EXTERNO:100 KG, LARGURA INTERNA: 57,50CM, LARGURA EXTERNA: 102,90 CM, ALTURA INTERNA:29,80 CM, ALTURA EXTERNA:69 CM, PROFUNDIDADE INTERNA:57,50 CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 50,50CM, TENSÃO: 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE MICROPROCESSADO TEMPERATURA	UNIDADE	GREE	GH18AADD3NNA1D1	16	R\$ 2.900,00	R\$ 46.400,00
VALOR GLOBAL						R\$ 263.900,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 263.900,00 (DUZENTOS E SESENTA E TRES MIL E NOVECENTOS REAIS)

2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: M. QUEIROZ VASCONCELOS
 CNPJ: 18.604.476/0001-05
 ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, 54 A, CENTRO, GOVERNADOR EDISON LOBÃO
 TELEFONE: (99) 98427-4972
 E-MAIL: refrigeracao_vasconcelos@hotmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
 CPF: 040.436.833-67
 RG: 019516242002-0
 NACIONALIDADE: BRASILEIRO
 ESTADO CIVIL: CASADO
 PROFISSÃO: EMPRESARIO
 ENDEREÇO COMPLETO: RUA TIRADENTES, 54 A, CENTRO, GOVERNADOR EDISON LOBÃO

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: BRADESCO
AGÊNCIA: 2218-0
CONTA CORRENTE: 26645-0



Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
M.QUEIROZ VASCONCELOS
CNPJ: 18.604.476/0001-05

GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA, 04 de janeiro 2023